PORTARIA Nº 370, DE 29 DE MARÇO DE 2019.

Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços, e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Simone Terezinha Andriani, substituta Andréia Medeiros
Goulart – Secretaria Municipal de Assistência Social, e Joni Roberto Bischoff, pelas demais
Secretarias Municipais, Fiscais das Atas de Registro de Preços 102, 103, 104 e 105/2019,
originadas do processo licitatório Pregão Presencial 029/2019, com a finalidade de “Registro
de Preços para futura e eventual aquisição de Botijões, Mangueiras, Registros, Recarga de
Gás e Instalação de Central de Gás, a serem utilizadas nas diversas Unidades das Secretarias
Municipais da Prefeitura Municipal de Sorriso/MT, conforme especificações constantes no
Termo de Referência elaborado pelas Secretarias Solicitantes.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 29 de março de 2019.

                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                              Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

      ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
                  Secretário de Administração